

भा.कृ.अ.प. - केन्द्रीय कंद फसल अनुसंधान संस्थान
ICAR-CENTRAL TUBER CROPS RESEARCH INSTITUTE
सीकरियम, तिरुवनंतपुरम 695017
Sreekariyam, Thiruvananthapuram 695017

फ. सं./F.No.7-1/2024-प्रशासन/Admn.

दिनांक/Dated : 02.01.2024

परिपत्र/CIRCULAR

संस्थान की शैक्षणिक समिति की सिफारिश पर आईसीएआर-सीटीसीआरआई के सक्षम प्राधिकारी द्वारा 01 जनवरी 2024 से पीएचडी छात्रों के शुल्क को 30000/- रुपये से 15000/- रुपये प्रति सेमेस्टर संशोधित करने का निर्णय लिया गया है। यह नए छात्रों और पहले से नामांकित छात्रों दोनों पर लागू है। जिन लोगों ने 01.01.2024 से पहले नामांकन किया है उनके लिए शुल्क 31.12.2023 तक 30000/- रुपये और 01.01.2024 से 15000/- रुपये होगी। यह निदेशक के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

It has been decided by the Competent Authority of ICAR-CTCRI, on the recommendation of the Institute Academic Committee, to revise the fee of the Ph.D students from Rs.30000/- to Rs.15000/- per semester with effect from 01 January 2024. This is applicable to both the new students and the already enrolled students. For those who have enrolled before 01.01.2024 the fees will be Rs.30000/- upto 31.12.2023 and Rs.15000/- from 01.01.2024.

This is issued with the approval of the Director.


सहायक प्रशासनिक अधिकारी /
Assistant Administrative Officer

वितरण/Distribution:

1. सभी विभागाध्यक्ष/एसआईसी/मार्गदर्शक/पीआई/एसएओ/एफएंडएओ।
All HoDs/ SICs/Guides/PIs/SAO / F&AO.
2. डॉ. वी.एस. संतोष मित्रा, प्रधान वैज्ञानिक, आईसीएआर-सीटीसीआरआई - वेबसाइट अद्यतनीकरण के लिए।
Dr. V S Santhosh Mithra, Principal Scientist, ICAR-CTCRI – for website updation.
3. ए मधु, सीटीओ - एईबीएस और ई-ऑफिस में अद्यतनीकरण के लिए।
Sh. A Madhu, CTO – for updation in AEBAS & E-office.
4. निदेशक के निजी सचिव - जानकारी हेतु।
PS to the Director for information.